
KVINNEKOR FOR KLIMA

Fredag 13. mai kl 19 inviterer Kvindelige Studenters Sangforening (KSS) til konsert i
Universitetets aula. For all vår fremtids skyld, er en klimakonsert hvor KSS ønsker å formidle
noe mer enn “bare” musikk. Koret ønsker å inspirere og skape engasjement rundt klimasaken,
og vise betydningen av hvordan hver enkelt av oss kan ta grep for all vår fremtids skyld.

I forbindelse med konserten har vi samarbeidet med flere anerkjente klima- og miljøforskere,
som Karen O’Brien, Anne Sverdrup-Thygeson og Dag O. Hessen, for å lære mer om klima-
og miljøutfordringer samt hvilke løsninger som finnes. Vi har også hatt et tett samarbeid med
klimarådgiver Teresia Aarskog, som har bistått koret gjennom hele prosessen frem mot
konsert, med særlig fokus på hvordan vi som kor og forening kan ta klimavennlige valg.

Under konserten urfremføres også bestillingsverket, The Deep Ocean is Calling, av Eva Holm
Foosnæs, med tekst av Teresia Aarskog og Karen O’Brien. Verket er laget i forbindelse med
klimasamarbeidet, og handler om noe av tematikken koret har fokusert på under prosjektet.

Kvindelige Studenters Sangforening er det offisielle kvinnekoret til Universitetet i Oslo.
Grunnlagt i 1895 utgjør KSS verdens eldste akademiske kvinnekor. Med sin lange historie er
korets preg modent, erfarent og tradisjonsrikt, kombinert med ambisiøs musikalsk
nysgjerrighet, kvinnesaksengasjement og ung livsglede. I dag har KSS ambisjoner om å være
helt i toppsjiktet blant norske og internasjonale kvinnekor. Korets prestasjoner ble senest
bekreftet da de vant kategoriene voksenkor og folklore i Grand Prix of Nations under
European Choir Games i 2019, noe som gjorde at koret beholdt plasseringen sin på toppen av
Interkulturs liste over kvinnekor.1 I tillegg til å prestere godt i konkurranser, har koret også
utgitt flere album og singler som har høstet gode omtaler.

Koret dirigeres av Marit Tøndel Bodsberg Weyde, en av Norges mest anerkjente
kordirigenter. Marit drar koret til nye høyder og setter store krav til musikalske prestasjoner.

Presse inviteres til å anmelde konserten, eller til å lage et redaksjonelt innlegg eller intervju i
forkant eller etterkant av konserten.

Velkommen skal dere være til konsert!

1 https://www.interkultur.com/world-rankings/ranking/show/Lists/female-choirs/
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Kontakt:
Sofie Karlgård.
Markedssjef, Kvindelige Studenters Sangforening
Tlf.: 468 42 399
E-post: marked@kvindesang.no

Pressebilder og mer info om koret og dets aktiviteter finnes på våre nettsider
http://www.kvindesang.no
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